
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕСОСИБИРСКА 

 

ПРИКАЗ 

 

« 18 » декабря 2017 г.   г.Лесосибирск       № 226 

Об итогах городской 

предметной олимпиады  

для учащихся выпускных классов  

начальной школы  

 

В соответствии с Приказом управления образования администрации  

г. Лесосибирска № 198-А от 03 ноября 2017 г. и планом мероприятий МБУ «МИМЦ»   

на 2017-2018 учебный год, в городе 21, 22 и 28 ноября 2017 г. проводилась предметная 

олимпиада для учащихся выпускных классов начальной школы, в которой приняли участие 

31 учащийся из 9 образовательных учреждений: МБОУ «СОШ № 1», МБОУ «СОШ № 2», 

МБОУ «СОШ № 4», МБОУ «ООШ № 5», МБОУ «СОШ № 6», МБОУ «СОШ № 9»,  МБОУ 

«СОШ № 18», МБОУ «Гимназия», МБОУ «Лицей. 

 

На основании вышеизложенного  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. За качественную работу в экспертных предметных группах объявить 

благодарность: 

Носач Елене Анатольевне, учителю МБОУ «Лицей» - рук. экспертной группы по 

математике; 

 Билевич Наталье Алексеевне, учителю МБОУ «СОШ № 9» - рук. экспертной группы 

по русскому языку; 

 Савельевой Надежде Евгеньевне, учителю МБОУ «Лицей» - рук. экспертной группы 

по биологии; 

Кочневой Инне Сергеевне - учителю МБОУ «СОШ № 1»; 

Степановой Марине Валентиновне - учителю МБОУ «СОШ № 2»; 

Бегал Ирине Леонидовне - учителю МБОУ «СОШ № 4; 

Зайцевой Наталье Юрьевне - учителю МБОУ «ООШ № 5»; 

Галлямовой Гульфире Фасхутдиновне - учителю МБОУ «СОШ № 6»; 

Оленковой Зинаиде Дмитриевне - учителю МБОУ «СОШ № 9»; 

Колотило Элеоноре Ильиничне - учителю МБОУ «СОШ № 9»; 

Рамазановой Любови Валерьевне - учителю МБОУ «СОШ № 18»; 

Рухледевой Надежде Ивановне - учителю МБОУ «Гимназия»; 

Мазярчук Любови Владимировне - учителю МБОУ «Лицей»; 

Брагиной  Наталье Александровне -  учителю МБОУ «Лицей»; 

Яковлеву Игорю Васильевичу  -  учителю ЧОУ «ЛПГ»; 

Титовой  Нине Александровне - учителю МБОУ «СОШ № 1»; 

Искучековой  Оксане Владимировне - учителю МБОУ «СОШ № 2»; 

Богдановой  Лилии Анатольевне  - учителю МБОУ «СОШ № 6»; 

Фоминых Татьяне Петровне - учителю МБОУ «СОШ № 9»; 

Мутовиной Валентине Афанасьевне - учителю ЧОУ «ЛПГ»; 

Мамоновой Марине Александровне - учителю МБОУ «СОШ № 1»; 

Колочковой Рэйсэ Габдулхаковне - учителю МБОУ «СОШ № 2»; 

Бахмутовой  Татьяне Викторовне - учителю МБОУ «СОШ № 4»; 

Зайцевой Людмиле Юрьевне - учителю МБОУ «ООШ № 5»; 

Рачковой  Татьяне Владимировне - учителю МБОУ «СОШ № 6»; 

Зайцевой Наталье Владимировне - учителю МБОУ «СОШ № 6»; 

Галеевой Галине Владимировне - учителю МБОУ «СОШ № 18»; 

Петрушко Светлане Александровне - учителю МБОУ «Лицей»; 



Соколовой  Ларисе Петровне - учителю МБОУ «Лицей»; 

Мартоник Татьяне Геннадьевне - учителю МБОУ «Гимназия»; 

 

2. За качественную подготовку победителей городской предметной олимпиады для 

учащихся выпускных классов начальной школы объявить благодарность учителям ОУ 

города:  

Шарафутдиновой Евгении Станиславовне, учителю МБОУ «СОШ № 2»; 

Давыдовой Нине Владимировне, учителю МБОУ «СОШ № 1»; 

Яковлевой Наталье Борисовне, учителю МБОУ «СОШ № 9»;   

Желанниковой Елене Ивановне, учителю МБОУ «Лицей»; 

Лукиной Екатерине Карловне, учителю МБОУ «СОШ № 2»; 

Баланюк Елене Васильевне,  учителю МБОУ «СОШ № 5»;   

 

3. Наградить  дипломами и ценными призами победителей городской предметной 

олимпиады выпускных классов начальной школы следующих учащихся:  

 по предмету «Русский язык»: 

Азанову Анну, МБОУ "Лицей"; 

 по предмету «Окружающий мир»: 

Хисматулину Юлию, МБОУ " СОШ № 2"; 

 

4. Наградить  грамотами призёров городской предметной олимпиады выпускных 

классов начальной школы следующих учащихся: 

 по предмету «Русский язык»: 

Мухаметшину Юлию, МБОУ " СОШ № 2"; 

Мустафину Люцию, МБОУ " СОШ № 1"; 

Зарипову Юлию, МБОУ "Лицей"; 

 по предмету «Окружающий мир»: 

Соколова Никиту, МБОУ " СОШ № 5"; 

Мусаеву Алину, МБОУ "Лицей"; 

 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Начальник управления образования  

администрации г. Лесосибирска                                                                                 О.Ю. Егорова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель  

Корчевская И.П., ст. методист МБУ «МИМЦ» 


